
Pædagogmedhjælper til børnehave

Vil du være en del af et arbejdsfællesskab, hvor faglighed, udvikling, nysgerrighed og humor går
hånd i hånd? Så er det måske dig, vi leder efter!
Hos os i Svaneparkens Børnehus bliver du en del af en organisation, hvor relationer er kernen i alt,
hvad vi gør – både i arbejdet med børnene og med hinanden som kolleger.
Hvem er vi?
Svaneparkens Børnehus er sammen med Daginstitutionen Frisenborg én samlet institution med
fælles ledelse, fordelt på to matrikler i Ikast. Vi arbejder ud fra DUÅ-tilgangen, hvor vores
pædagogiske praksis bygger på en anerkendende, positiv og relationsbaseret tilgang.
Vi har fokus på:

Trygge relationer ●

Trivsel og udvikling ●

Læring gennem nærvær og fællesskab ●

Vi er stolte af at være en fagligt stærk organisation, hvor dialog, samarbejde og et godt arbejdsmiljø
prioriteres højt.
Om Svaneparkens Børnehus

45 børnehavebørn (3–6 år) ●

15 vuggestuebørn ●

13 engagerede medarbejdere ●

Funktionsopdelt hverdag med 3 grupper ●

Stor og alsidig legeplads ●

Om stillingen
Vi søger en pædagogmedhjælper, der har lyst til at være med til at skabe en tryg, omsorgsfuld og
udviklende hverdag for vores børnehavebørn.
Du bliver en del af et team på tre voksne omkring ca. 20 børn, hvor I sammen skaber struktur,
nærvær og gode oplevelser i hverdagen.
Stillingen er på 25 timer ugentligt med mulighed for flere timer i organisationen, hvis du ønsker det.
Med start fra 1. maj 2026 eller hurtigst muligt og frem til udgangen af 2026.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Møder børn og voksne med en positiv og anerkendende tilgang ●

Har et sundt menneskesyn og tror på, at vi udvikler os sammen ●

Er nysgerrig, åben og trives i dialog med andre ●

Har lyst til at bidrage til – og udvikle – vores fælles værdier ●

Kan skabe trygge rammer, hvor børn trives og udvikler sig ●

Du behøver ikke have en specifik uddannelse – det vigtigste er, hvem du er som menneske, og at
du har interesse i arbejdet med børn.
Hvad tilbyder vi?

Et stærkt kollegialt fællesskab med engagerede og ansvarlige kolleger ●

En arbejdsplads med fokus på faglig udvikling, nærvær og omsorg ●

Plads til forskellighed – vi ser det som en styrke ●

Gode fysiske rammer både inde og ude ●

Mulighed for indflydelse på din hverdag og udvikling●

Løn og ansættelsesforhold:
Efter gældende overenskomst.
Der indhentes obligatorisk børne- og straffeattest ved ansættelse.
Samtaler afholdes løbende.
Hjemmesiden: https://frisenborg-svaneparken.ikast-brande.dk/
For yderligere information om stillingen 
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